
REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN - NORTE DE SANTANDER • 

TRASLADOS 

QUE SE SURTE EN LA SECRETARIA DEL JUZGADO PROMISCUO 
MUNICIPAL DE EL CARMEN NORTE DE SANTANDER Y QUE SE HACE 

CONSTAR EN LA PRESENTE LISTA 

ARTICULO 110 CGP 

RADICADO DEL JUZGADO No 2018-00124-00 
CLASE DE PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR 
CLASE DE ACTUACION: TRASLADO LIQUIDACION DE CREDITO 
DEMANDANTE: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A 
DEMANDADO: JACKELINE CARDENAS SANTIAGO 

DILIGENCIA QUE SE FIJA EN TRASLADO 

Queda en traslado LA LIQUIDACION DE CREDITO presentada por el 
apoderado judicial de la entidad demandante doctor CARLOS ALBERTO 
VERGARA QUINTERO conforme lo establecido en el artículo 110 del CGP. 

El traslado se fijará en la página Web del Juzgado — Rama Judicial y estará 
a disposición de las partes el día 01 DE DICIEMBRE DE 2023, y empezará 
a correr a partir de las OCHO (8:00) DE LA MAÑANA del día 04 DE 
DICIEMBRE DE 2023, HASTA LAS SEIS (06) DE LA TARDE del día 06 DE 
DICIEMBRE DE 2023 

NATALI ELIA DURAN LOPEZ 
SECRETARIO 

Correo Judicial: iprmelcarmenacendoi.ramaiudicial.qov.co  



30/11/23, 15:14 	 Correo: Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen - Outlook 

Memorial Radicado No. 2018-00124 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com > 
Mar 12/01/2021 4:37 PM 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendojsamajudicial.gov.co > 

1 archivos adjuntos (204 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00124 ligu dación.pdf; 

Buen día cordial saludo, adjunto memorial de la referencia. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 
T.P. No. 220.989 del C.S. de la Judicatura 
Cel. 315 5193187 - 321 9031809 

https://outlook.oftice365.com/mail/id/AAMkADY1 YjA2M2O2LWNkODUtNDhhMSO4OWNNSYwMmY3Mm140DIzNABGAAAAAAB7B8tIdwsBRoK.. . 1/1 



CARLOS ALBERTO VEROARA QUINTERO 
ABOGADO 

tEL 315 5193187- 321 9031809 

DOCTORA 
YARITHZA EMPERATRIZ RANGEL SANGUINO 
JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 
E. 	S. 	D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE MINIMA CUANTÍA DE BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
CONTRA JACKELINE CARDENAS SANTIAGO. 

RADICADO No.: 	2018-00124 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado con cedula de 
ciudadanía No. 19,4741.756 de Bogotá. y ponedor de la tarjeta profesional No. 220.989 de Consejo Superior dele Judicatura. en mi calidad 
de apoderado del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A., respetuosamente y pe,  medio del presente escrito me permito presenlar ante 
su despacho LIOUIDACION DEL CREDITO de la siguiente manera: 

INTERESES DE MORA PAGARÉ No. 051236100005083 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION No. DIAS INTERES ANUAL 1NTERES 

MORA ANUAL  

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

3,232,091 31-jul-17 31-jet-17 1 21.98% 32.97% 2.50% $2,676 
3,232.091 01-aqo-17 31-ago-17 31 21.98% 32.97% 2.50% 583,661 
3,232,091 01-sep-17 30-sep-17 30 21.48% 32.22% 2.45% $79,253 
3,232,091 01-001-17 31-oc1-17 31 21.15% 31.73% 2.42% 880,762 
3,232,091 01-nov-17 30-nov-17 30 20.96% 31.44% 2.40% 577,092 
3,232,091 01-clic-17 31-dic-17 31 20.77% 31.16% 2.38% 579,429 
3,232,091 01-ene-18 31-ene-18 31 20.69% 31.04% 2.37% $79,148 
3,232,091 01-feb-18 28-feb-18 28 21.01% 31.52% 2.40% 572,446 
3,232,091 01-man18 31-mar-18 31 20.68% 31.02% 2.37% $79,113 
3,232,091 01-abr-18 30-abr-18 30 20.48% 30.72% 2.35% $75.860 
3,232,091 01-rnay-18 31-may-18 31 20.44% 30.66% 2.30% 578,268 
3,232,091 01-jun-18 30-jun-18 30 20.28% 30.42% 2.33% 575,179 
3,232,091 01-jul-18 31-jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $76,822 
3,232,091 01-ape-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $76,504 
3,232,091 01-top-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $73,572 
3,232,091 01-oct-18 31-o41-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $75,407 
3,232,091 01-nov-18 30-nov-18 30 19.49% 29.24% 2.24% 872,076 
3,232,091 01-die..18 31-dic.18 19.40% 29.10% 2.23% 574,591 
3,232,091 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% 873,738 
3,232,091 01-reb-19 28-reb-19 28 19.70% 29.55% 2.26% $68,282 
3,232,091 01-mar-19 31-mar-19 31 1937% 29.06% 2.23% 574,484 
3.232.091 01-abr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $71,892 
3.232.091 01-may-19 31-may-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $74,378 
9232,091 01-jan-19 30-jun-19 30 19.30% 28.95% 2.22% $71,823 
3,232,091 010u1-19 31-jet-19 31 19.28% 28.92% 2.22% 574,154 
3,232,091 01-ayou19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $74,307 
3,232,091 01-sep-19 30-sep-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $71,892 
3,232,091 01-oct-19 31-oct-19 31 19.10% 28.65% 2.20% 573,524 
3.232.091 01410v-19 30-nov-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $70194 
9232,091 01-dlc-19 31-die-le 31 18.91% 28.37% 2.18% 872,848 
3,232,091 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28,16% 2.17% $72,349 
3.232,091 01-feb-20 29-Feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $68114 
3.232,091 01-mar-20 31-rnar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% 872,990 
3.232,091 01-abr-20 30-alor-20 30 18.69% 28.04% 2.16% $69,722 
3,232,091 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27.29% 2.10% 870.275 
3,232.091 01-jun-20 30-jan-20 30 18.12% 27.181/, 2.10% $167.749 
3,232.091 01-jul-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $70,024 
3,232,091 01-ano-20 31-noo-20 31 18.29% 27.44% 2.221/e $70,633 
3.232,091 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% , 2.22% 568,546 
3.232.091 01-oct-20 31-041.20 31 18.09% 27.14% 2.20% $69.916 
3.232,091 01-nev-20 30-nov-20 30 17.84% 2176% 2.19% $66,777 
5232,091 01-die-20 31-dtc-20 31 17.46% 26.19% 2.03% 867.651 

Interés Moratorios: 53,020,133 
Cap tal: 83,232,091 

Interés Corriente: $547,570 
Otros Conceptos $210,180 

VALOR TOTAL 	7,009,974 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100004621 
6,400,000 14-jun-18 30-jun-18 17 20.28% 30.42% 2.33% 884,075 
6,400.000 010u1-18 31-Jul-18 31 20.03% 30.05% 2.30% $152.11B 
6,400,000 01-ego-18 31-ago-18 31 19.94% 29.91% 2.29% $151,489 
1400.000 01-sep-18 30-sep-18 30 19.81% 29.72% 2.28% $141684 
1400.000 01-oc1-18 31-oct-18 31 19.63% 29.45% 2.26% $149,316 
1400,000 01-nov-18 30-non-18 30 19.09% 29.24% 2.24% $143,512 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 
CEL 315 5193187- 331 9031809 

INTERESES DE MORA PAGARE No. 051236100004621 

CAPITAL FECHA DE 
INICIO 

FECHA DE 
TERMINACION 

DAS No. D INTERES ANUAL 
INTERES 

MORA ANUAL  

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

6,400,000 01-dic-18 31-dic-18 31 19.40% 29.10% 2.23% $147,700 
8,400,000 01-ene-19 31-ene-19 31 19.16% 28.74% 2.21% $146.011 
6,400,090 01-feb-19 28-feb-19 26 19.70% 29.55% 2.26% $135.2013 
6,400,000 01-mar-19 31-mar-19 31 19.37% 29.06% 2.23% $147,489 
6,400 000 0I..ebr-19 30-abr-19 30 19.32% 28.98% 2.22% $142.358 
6,400,000 01-mav-19 31-mapt-19 31 19.34% 29.01% 2.23% $147276 
6,400,000 01-jan-19 300un-19 30 19.30% 28.95% 2,22% $142,220 
6.400,000 01401-19 31-jul-19 31 19,28% 28.92% 2.22% $146856 
6,400,000 01-epo-19 31-ago-19 31 19.32% 28.98% 2.22% $147 138 
6,400,000 01-sep-19 30-sep-19 30 19,32% 26.98% 2.22% $142,356 
6,400,000 01-oct-19 31-col-19 31 19,10% 2665% 2.20% $146589 
6.400,000 01-coy-19 30-coy-19 30 19.03% 28.55% 2.19% $140,381 
6,400,000 01-dlo.19 31-clic-19 31 18.91% 28.37% 2.18% $144.249 
6,400,000 01-ene-20 31-ene-20 31 18.77% 28.16% 2.17% $143 261 
6,000,000 014eb-20 29-feb-20 29 19.06% 28.59% 2.20% $135,866 
6,400,000 01-45e0-20 31-mar-20 31 18.95% 28.43% 2.18% $144,531 
6,400,000 01-abr-20 30-abr-20 30 18.69% 28.04% 2,16% $136,059 
6,400,000 01-may-20 31-may-20 31 18.19% 27,290', 2.10% $139,154 
6.400,000 01-jun-20 30-jun-20 30 18.12% 27.18% 2.10% $134,153 
6,000,000 01001-20 31-jul-20 31 18.12% 27.18% 2.10% $138657 
6,000.000 01-acto-20 31-ago-20 31 18.29% 27.44% 2.22% $139,863 
6,400,000 01-sep-20 30-sep-20 30 18.35% 27.53% 2,22% $135732 
6,400,000 01-006-20 31-oct-20 31 18.09% 27.14% 2,20% $138,444 
6,400,000 01-nov-20 30-non-20 30 1764% 26,76% 2.19% $132,228 
6,400,000 01-tlic-20 31-dic-20 31 17.46% 26.19% 2.03% $133,960 

Interés M ratorios: $4,354,934 
Capital: $6,400,000 

Interés Corriente: $235,207 
Otros Conceptos 

VALOR TOTAL 	10,990,141 

De la Señora Juez, 

Cordialmente, 

CARLOS ALBERTO MERCARA QUINTERO 
C.C. No. 19.979.756 
T.P. No. 220.989 C.5 de la Judicatura 
oarlos.vergaraq@gmailoom 

1 
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Memorial Radicado No. 2018-00124 Liquidación Adicional 

Carlos Alberto Vergara Quintero <carlos.vergaraq@gmail.com > 
Mié 1/02/2023 5:48 PM 

Para:Juzgado 01 Promiscuo Municipal - N. De Santander - El Carmen <jprmelcarmen@cendojsamajudicial.gov.co > 

11 1 archivos adjuntos (184 KB) 

Memorial Radicado No. 2018-00124 Liquidación Adicionalpdf; 

Buenas tardes, saludo cordial, adjunto memorial de referencia, allega liquidación. 

Atentamente, 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 220.989 

CEL. 315 519 3187 - 321 9031809 

E-mail carlos.vergaraq2gmail.com   

Tracked v a MailerPlex Email Tracker 

https://outlook.office365.com/mail/id/AAMkADOWWZIOGO2LTROWEtNalhZi1iNG04LTA5MTMOODg1MTg1ZABGAAAAAABPwEY3DtksR7v23... 1/1 



SEÑORA 

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE EL CARMEN (NORTE DE SANTANDER) 

E. 	5. 	D. 

REFERENCIA: 	PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DEL BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. CONTRA 

JACKELINE CÁRDENAS SANTIAGO. 

RADICADO No.: 2018-00124 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO, mayor de edad, vecino y residente en la ciudad de Bucaramanga, identificado 

como aparece al pie de mi firma, actuando en condición de apoderado Judicial del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
respetuosamente me permito allegar la liquidación Adicional del credito de la siguiente forma: 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100005083 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 

INT. MORA 

AÑO 

INT. EFECTIVO 

MORA AÑO 
MES CAPITAL 

No de 
DÍAS 

INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 3.232.091 31 464.901 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 3.232.091 28 859.291 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 3,232.091 31 865.205 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 3.232.091 30 862.775 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 3.232.091 31 864,563 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 3.232.091 30 462,448 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 3.232.091 31 464.428 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 3,232.091 31 864.631 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 3,232.091 30 462382 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 3,232.091 31 864.089 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 3.232.091 30 862.644 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 3.232.091 31 465374 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 3.232.091 31 466.048 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 3.232.091 28 461595 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 3.232.091 31 468.762 
19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 3.232.091 30 $68.411 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 3.232.091 31 472.872 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 3,232.091 30 72.712 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 3.232.091 31 $77.998 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 3.232.091 31 480.996 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 3.232.091 30 $82.361 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 3.232.091 31 488.600 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 3.232.091 30 89.265 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% dic-22 3.232.091 31 97.943 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $1.690.291 
VALOR LIOUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $7.009.974 

  

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 
	

1 	$8.700.265 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 051236100004621 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 
INT. MORA 

AÑO 

INT. EFECTIVO 

MORA 	AÑO 
MES CAPITAL 

DÍAS  

No de 
INT. MORA 

17,32% 1,34% 25,98% 1,94% ene-21 6.400.000 31 8128.513 
17,54% 1,36% 26,31% 1,97% feb-21 6.400.000 28 $117.404 
17,41% 1,35% 26,12% 1,95% mar-21 6.400.000 31 8129.115 
17,31% 1,34% 25,97% 1,94% abr-21 6.400.000 30 8124.303 
17,22% 1,33% 25,83% 1,93% may-21 6400.000 31 4127,844 
17,21% 1,33% 25,82% 1,93% jun-21 6.400.000 30 $123.655 
17,18% 1,33% 25,77% 1,93% jul-21 6.400.000 31 $127.576 
17,24% 1,33% 25,86% 1,94% ago-21 6.400.000 31 8127.978 
17,19% 1,33% 25,79% 1,93% sep-21 6.400.000 30 $123.526 
17,08% 1,32% 25,62% 1,92% oct-21 6.400.000 31 $126.906 
17,27% 1,34% 25,91% 1,94% nov-21 6.400.000 30 $124.044 
17,46% 1,35% 26,19% 1,96% dic-21 6.400.000 	i 31 $129.449 
17,66% 1,36% 26,49% 1,98% ene-22 6.400.000 31 $130.784 
18,30% 1,41% 27,45% 2,04% feb-22 6.400.000 28 8121.966 
18,47% 1,42% 27,71% 2,06% mar-22 6.400.000 31 4136.158 

CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO 
ABOGADO 

CEL. 315 5193187.921 9033130E1 



CARLOS ALBERTO VERGARA QUINTERO I  
ABOGADO 

CEL 316 6193187- 321 9031809 

INTERESES MORATORIOS PAGARE No. 51236100003953 

INT. BCARIO 
INT. EFECTIVO 

MES 
INT. MORA 

AÑO 
INT. EFECTIVO 

MORA ANO..  
MES CAPITAL 

No de 
DÍAS 

INT. MORA 

19,05% 1,46% 28,58% 2,12% abr-22 6.400.000 30 4135.463 
19,71% 1,51% 29,57% 2,18% may-22 6.400.000 31 $144.296 
20,40% 1,56% 30,60% 2,25% jun-22 6.400.000 30 $143.979 
21,28% 1,62% 31,92% 2,34% jul-22 6.400,000 31 4154.448 
22,21% 1,69% 33,32% 2,43% ago-22 6.400.000 31 4160.383 
23,50% 1,77% 35,25% 2,55% sep-22 6.400.000 30 4163.086 
24,61% 1,85% 36,92% 2,65% oct-22 6.400.000 31 4175.440 
25,78% 1,93% 38,67% 2,76% nov-22 6.400.000 30 4176.758 
27,64% 2,05% 41,46% 2,93% d ic-22 6.400.000 31 4193.940 

VALOR INTERESES MORATORIOS A DICIEMBRE 31 DE 2022 $3.347.017 
VALOR LIQUIDACION APROBADA A DICIEMBRE 31 DE 2020 $10.990.141 

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022 1 	$14.337.15B1 

VALOR TOTAL LIQUIDACION A DICIEMBRE 31 DE 2022  1 	$23.037.4231 

De la señora Juez, 

(N  \ 
Atentamente,1 1 

~-1- lell U 

CARLOS ALBERTO VERGAFtA QUINTERO 
C.C. No. 19.474.756 

T.P. No. 221.989 del C.S. de la Judicatura 

carlos.veroaraceomalcom  
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